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AdCityMedia tidigarelägger betalning av slutlikvid som 
härstammar från förvärvet av Brick Digital 

Mot bakgrund av att A City Media AB (”AdCityMedia” eller ”Bolaget”) har erforderligt rörelsekapital i 
koncernen har Bolaget valt att tidigarelägga betalning av slutlikvid som härstammar från förvärvet av Brck 
Dgtl Outdoor Media AB (”Brick Digital”). Förvärvet genomfördes år 2015. Implementeringen av Brick 
Digitals säljorganisation, teknik och distribution har gått snabbare än planerat och Brick är idag fullt 
integrerat i AdCityMedias verksamhet. Brick har varit en lönsam affär för AdCityMedia från första dagen.  

Grundköpeskillingen när Brick Digital förvärvades år 2015 uppgick till totalt 5 150 000 SEK. Av 
köpeskillingen har AdCityMedia sedan tidigare betalat 3 693 000 SEK varför 1 457 000 SEK återstår av 
grundköpeskillingen. Till detta har tilläggsköpeskillingar om 552 900 SEK tillkommit varför slutlikviden 
uppgår till 2 009 900 SEK. Inga ytterligare betalningar eller tilläggsköpeskillingar är därefter möjliga. 

Den ursprungliga strukturen för affären finns beskriven i bolagets memorandum som togs fram inför 
listningen i december 2015 på sidan 43. 

”Den ursprungliga beräknade totala köpeskillingen för förvärvet var cirka 20 MSEK, så utifrån detta är vi 
nöjda med att kunna slutföra affären i förtid på en väsentligt lägre nivå”, säger Bolagets VD Anders 
Axelsson.  
 
 
För mer information: 
Anders Axelsson, Verkställande direktör 
anders.a@adcitymedia.com 
+46 8 535 28001 
 
Kort om Bolaget: 
AdCityMedia är verksamt inom mediabranschen och är idag ledande i Sverige inom segmentet digital 
utomhusreklam i storformat. Bolagets reklamytor finns fördelade på över 260 städer/orter i Sverige och 
erbjuder bolag en möjlighet att få en bred exponering av sina marknadsföringskampanjer. AdCityMedias 
breda utbud har medfört att Bolaget förmedlat reklamytor åt ett stort antal multinationella koncerner. För 
mer information, vänligen besök Bolagets hemsida www.adcitymedia.com. AdCityMedias aktier är 
upptagna till handel på Nasdaq First North.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser. 


